4

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 № 2345

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета
об исполнении городского бюджета
за первое полугодие 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за первое полугодие 2023 года (прилагается).
2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-портале правовой информации г. Череповца.

Мэр города	В.Е. Германов

image1.wmf

oleObject1.bin